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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proéprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1442 03/10/2022 05/10/2022 10.301.3002.2073.000 | BH DENTAL COMERCIAL EIRELI 8.100,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas ¢ |35 03/01/2022 13/01/2022 10.122.3002.2029.000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA 559,44

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identifica¢do das despesas ¢ |29 03/01/2022 18/01/2022 10.122.3002.2029.000 | EDINALDO JOSE DOS SANTOS 767,64

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 176 04/01/2022  (27/01/2022 | 10.122.3002.2029.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 750,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 214 04/01/2022 28/01/2022 10.122.3002.2029.000 | MARIA HOZANA DA SILVA 1.100,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ 215 04/01/2022 28/01/2022 10.301.3002.2071.000 | ADJABI WASHINGTON PEREIRA T 2.000,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 158 04/01/2022 25/01/2022 10.122.3002.2029.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 22.646,85

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 362 14/02/2022 10/03/2022 10.122.3002.2029.000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PI 880,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 441 04/03/2022 29/03/2022 10.122.3002.2029.000 | JOSE FERNANDO DA SILVA SOUZ: 1.050,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 440 04/03/2022 29/03/2022 10.122.3002.2029.000 [ MANOEL DAMIAO DA SILVA 1.957,50

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 821 02/05/2022 06/06/2022 10.122.3002.2029.000 | LABORATORIO ANALISES CLINIC 5.757,72

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1110 28/07/2022 01/08/2022 10.122.3002.2029.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 12.742,16

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1141 01/08/2022 09/08/2022 10.301.3002.2080.000 | JOSEFA MARIA BARBOSA GOMES 33,60

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1492 03/10/2022 17/10/2022 10.122.3002.2029.000 | EMERSON ALVES DA PAZ PACHE! 50,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1476 03/10/2022 21/10/2022 10.122.3002.2029.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1572 03/10/2022 28/10/2022 10.122.3002.2029.000 | TEREZA CRISTINA VASCONCELO:! 342,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1746 02/12/2022 09/12/2022 10.122.3002.2029.000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 505,80

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1835 05/12/2022 28/12/2022 10.122.3002.2029.000 | MARIA MARTA DA SILVA 25,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1836 05/12/2022 22/12/2022 10.122.3002.2029.000 | MARIA JOSE VELOSO DE CARVAL 25,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1832 05/12/2022 27/12/2022 10.122.3002.2029.000 | MIRELLE FERREIRA DE SANTAN¢ 25,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1834 05/12/2022 28/12/2022 10.122.3002.2029.000 | CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 25,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1833 05/12/2022 28/12/2022 10.122.3002.2029.000 | JOSELIA BEZERRA DE MENESES 25,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1837 05/12/2022 26/12/2022 10.122.3002.2029.000 | LUIS CARLOS DE LIMA SILVA 50,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proéprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identifica¢do das despesas ¢ | 1809 05/12/2022 29/12/2022 10.122.3002.2029.000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES 1 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas ¢ | 1831 05/12/2022 09/12/2022 10.302.3002.2070.000 | JOSE FERREIRA DOS SANTOS MEI 1.132,35
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identifica¢do das despesas ¢ | 1830 05/12/2022 09/12/2022 10.302.3002.2070.000 | JOSE FERREIRA DOS SANTOS MEI 1.892,02
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos préprios 64.126,38 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, (
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 164 04/01/2022 25/01/2022 10.122.3002.2115.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 3.726,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 160 04/01/2022 25/01/2022 10.301.3002.2072.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.987,68
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 161 04/01/2022 25/01/2022 10.301.3002.2076.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 3.478,44
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 162 04/01/2022 25/01/2022 10.301.3002.2073.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 5.019,43
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 163 04/01/2022 25/01/2022 10.301.3002.2071.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 5.642,42
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 159 04/01/2022 25/01/2022 10.301.3002.2071.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 15.971,46
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1095 08/07/2022 10.301.3002.1032.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 1.479,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1096 08/07/2022 10.301.3002.1032.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 1.680,28
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1238 01/08/2022 10.301.3002.1032.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 2.566,96
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1169 01/08/2022 10.301.3002.1032.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 3.852,58
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1601 07/10/2022 10.301.3002.1032.000 | A.D.S. CONSTRUTORA LTDA 25.440,45
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 35.826,33 35.020,22
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 99.952,71 35.020,22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengac |1 03/01/2022 12.361.3005.1004.000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E 131.353,08
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdc 702 04/04/2022 12.361.3005.2010.000 | ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOG 0,01
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengdc 783 21/04/2022 12.361.3005.2009.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 690,32
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutencic |936 02/05/2022 12.361.3005.2009.000 | MILTON GOMES DOS SANTOS 16,67
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutencic | 862 02/05/2022 12.361.3005.2009.000 | CLARO S.A. 296,59
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 1074 13/06/2022 12.361.3005.2009.000 | PARCERIA DA CONSTRUCAO LTI 10.000,00
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutenciac | 1529 12/08/2022 12.361.3005.2009.000 | CARLETTO GESTAO DE FROTAS 516,96
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencac |2242 16/12/2022 16/12/2022 12.361.3005.2009.000 | AIRTON BARBOSA DA SILVA 151,00
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutencic | 2243 20/12/2022 20/12/2022 12.361.3005.2009.000 | AIRTON BARBOSA DA SILVA 227,00
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic |2285 20/12/2022 29/12/2022 12.361.3005.2009.000 | SECRETARIA DE ADMINISTRACA 5.376,73
Subtotal do Recursos Proprios 5.754,73 142.873,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 784 21/04/2022 12.361.3005.2010.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 7,14
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 1443 28/07/2022 02/08/2022 12.361.3005.2009.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 3.533,98
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petréleo 198 03/01/2022 27/01/2022 12.361.3005.2026.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 29.332,32
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petréleo 1389 21/07/2022  [28/07/2022 | 12.361.3005.2026.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 3.939,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1260 01/07/2022 12.361.3005.2010.000 | CARLETTO GESTAO DE FROTAS 0,48
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1270 01/07/2022 12.361.3005.2010.000 [ PARCERIA DA CONSTRUCAO LTT 8.255,07
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1444 28/07/2022 02/08/2022 12.361.3005.2010.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.662,06
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1662 18/08/2022 12.361.3005.2009.000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODU 3.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - [ 1674 18/08/2022 12.361.3005.2009.000 | VALOR SUPRIMENTOS-COMERCI! 5.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1671 18/08/2022 12.361.3005.2009.000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 5.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - [ 1676 18/08/2022 12.361.3005.2009.000 | UNICA SANEANTES LTDA 10.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1679 18/08/2022 12.361.3005.2009.000 | HUMBERTO VICTOR ALBERTINS ! 10.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF - | 1774 20/09/2022 12.306.3005.2011.000 | S & S ALIMENTOS LTDA 20.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAT | 549 10/03/2022 29/03/2022 12.361.3005.2017.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FER 2.424,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAT | 1668 18/08/2022 26/08/2022 12.361.3005.2017.000 | MARIA IMACULADA DE LIMA 12.100,00
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de C |676 04/04/2022 12.361.3005.1005.000 [ JOSEMARCIA GOMES DA SILVA 21.438,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 52.991,36 82.700,69
Subtotal da Funcido 12 - Educacao 58.746,09 225.574,32
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 158 09/12/2022 01.031.3000.2002.000 | LIDIANY CAVALCANTE DE MELC 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 185 23/12/2022 01.031.3000.2001.000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 187 29/12/2022 01.031.3000.1049.000 | MEGAFRIO LTDA - ME 15.120,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 18.420,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 0,00 18.420,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |71 03/01/2022 17/01/2022 04.122.3001.2002.000 | OI S.A 102,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |11 03/01/2022 20/01/2022 04.122.3001.2002.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 116,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |5 03/01/2022 13/01/2022 04.122.3001.2002.000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA 554,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 03/01/2022  [27/01/2022 | 04.122.3001.2006.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.708,56
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 195 03/01/2022 30/11/2022 04.122.3001.2055.000 | FUNAFIN-FUNDO FINANCEIRO DI 2.539,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 156 03/01/2022 27/01/2022 04.122.3001.2004.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 3.972,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |202 03/01/2022 27/01/2022 04.122.3001.2002.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 6.240,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |200 03/01/2022 27/01/2022 04.122.3001.2004.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 12.742,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[218 05/01/2022 31/01/2022 04.122.3001.2002.000 | MARCOS ANTONIO BARBOSA MA 1.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |319 09/02/2022 10/02/2022 04.122.3001.2002.000 | CLARO S.A. 7,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 782 21/04/2022 04.122.3001.2002.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 12.132,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1018 18/05/2022 04.122.3001.2004.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 6.615,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1054 02/06/2022 04.122.3001.2002.000 | NEWTON SEVERINO DE MACEDO 539,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1457 28/07/2022 08/08/2022 04.122.3001.2004.000 [ JOSE CORREIA DE SOUZA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1441 28/07/2022 01/12/2022 | 04.122.3001.2004.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 216,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1442 28/07/2022 02/08/2022 04.122.3001.2002.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 399,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1684 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | MAXLICITE SOLUCOES COMERCI 302,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1670 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 2.443,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1680 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | J2LM SOLUCOES INTEGRADAS L1 2.625,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1683 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | FAROMED COMERCIO DE MATER 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1677 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | SILVA & LIRA LIMITADA 3.470,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1682 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGO, 4.002,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1673 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | VALOR SUPRIMENTOS-COMERCI( 7.731.47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1675 18/08/ 2022[5’9813 122283980824 Lgﬂvég&.&%gﬁt%%q&%mgﬁ%g%%gﬁ&%éép?@ﬁ?dcb/,lq'/\oﬁ'ed'a:)re:na//Sduq ‘WY 85590y 1 I"'Ef"‘*l .
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1678 18/08/2022 04.122.3001.2002.000 | HUMBERTO VICTOR ALBERTINS ! 20.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1722 02/09/2022 18/10/2022 04.122.3001.2002.000 | EMPRESA GIVALDO J.DA SILVA F( 11.550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1771 08/09/2022 28/09/2022 04.122.3001.2002.000 | GESIKA LIMA DE SOUZA-085.012. 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2002 03/10/2022  30/11/2022 | 04.122.3001.2002.000 | TEREZA CRISTINA VASCONCELO! 2.664,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2226 02/12/2022 23/12/2022 04.122.3001.2006.000 | PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLIC 631,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[2225 02/12/2022 23/12/2022 04.122.3001.2006.000 | PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLIC 1.404,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[2256 20/12/2022 23/12/2022 04.122.3001.2004.000 | RAYLTON DIAS DE SOUZA 170,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2250 20/12/2022 29/12/2022 04.122.3001.2002.000 | JORGE LUIZ DA SILVA 181,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2251 20/12/2022 29/12/2022 04.122.3001.2002.000 | ANTONIO ALVES PEREIRA 363,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[2253 20/12/2022 29/12/2022 04.122.3001.2002.000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES 1 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 49.515,79 76.864,54
Subtotal da Funcido 04 - Administracao 49.515,79 76.864,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
06 - Seguranca Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1380 21/07/2022 28/07/2022 06.122.3001.2014.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE FER 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1458 28/07/2022 01/12/2022 06.122.3001.2014.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 491,07
Subtotal do Recursos Proprios 1.703,07 0,00
Subtotal da Funcdo 06 - Seguranca Piblica 1.703,07 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |35 02/05/2022 09/05/2022 08.243.3004.2083.000 | MOACIR BARBOSA PEREIRA 25,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |47 28/07/2022 02/08/2022 08.243.3004.2083.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 178,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |78 21/11/2022 06/12/2022 08.243.3004.2082.000 [ RENATA ALVES PEREIRA 1.070,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |86 20/12/2022 23/12/2022 | 08.243.3004.2083.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.586,39
Subtotal do Recursos Proéprios 2.859,43 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |44 03/01/2022 27/01/2022 08.122.3004.2039.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 2.641,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |17 03/01/2022 08.122.3004.2039.000 | CATXA ECONOMICA FEDERAL 469,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |14 03/01/2022 08.122.3004.2039.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.070,02
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 12 03/01/2022 08.122.3004.2039.000 | DALIA CERIMONIAL LTDA 2.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |39 03/01/2022 08.122.3004.2039.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER -EP 12.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |53 05/01/2022 08.122.3004.2039.000 | LIDIANY CAVALCANTE DE MELC 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |73 01/02/2022 08.122.3004.2039.000 | LEONARDO LEITE DE LIMA 1.521,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |74 01/02/2022 08.122.3004.2039.000 | NEWTON SEVERINO DE MACEDO 1.643,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 122 02/03/2022 08.122.3004.2039.000 | ROBERTO BASILIO DO NASCIME! 773,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 121 02/03/2022 08.122.3004.2039.000 | VALOR SUPRIMENTOS-COMERCI( 2.321,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |119 02/03/2022 08.122.3004.2039.000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MEL( 13.441,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 117 02/03/2022 08.122.3004.2039.000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIREI 13.465,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 141 04/03/2022 08.244.3004.2041.000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS 3.366,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 142 04/03/2022 08.122.3004.2039.000 [ VALOR SUPRIMENTOS-COMERCI!( 9.033,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 189 04/04/2022 08.244.3004.2041.000 | FAGNER ISEQUIAS RODRIGUES DE 1.434,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 190 21/04/2022 08.122.3004.2039.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 3.118,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |202 02/05/2022 08.122.3004.2039.000 | JOSE NILTON ARAUJO SOUZA 1.310,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 325 28/07/2022 01/08/2022 08.122.3004.2039.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 839,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |380 09/08/2022 08.244.3004.2041.000 | ROSILENE LEAL DA SILVA 38,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |366 09/08/2022 08.122.3004.2039.000 | DAVID CARLOS ALEXANDRE DA ! 444,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |424 02/09/2022 15/09/2022 08.122.3004.2039.000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA 23,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[559 02/12/2022 08.122.3004.2039.000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOS! 109.350,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |43 03/01/2022 27/01/2022 08.244.3004.2100.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 926,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |45 03/0 1/2022[5’9813 4%%%%eq19%%2&gat%%4élwmgﬁ% [els]] ,BIMQMQ%JR%ﬁ'ed'331'9913/]/§%ﬁ1h"-71§2 SOV
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |47 03/01/2022 24/02/2022 08.244.3004.2053.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.099,56
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |46 03/01/2022 27/01/2022 08.244.3004.2101.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.459,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |42 03/01/2022 27/01/2022 08.244.3004.2102.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.829,06
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 101 22/02/2022 08.244.3004.2101.000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIREI 385,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 100 22/02/2022 08.244.3004.2100.000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIREI 500,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |99 22/02/2022 08.244.3004.2102.000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIREI 571,08
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |98 22/02/2022 08.244.3004.2041.000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIREI 892,07
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |115 02/03/2022 08.244.3004.2041.000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOF 950,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |112 02/03/2022 08.244.3004.2053.000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOE 950,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 113 02/03/2022 08.244.3004.2100.000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOFE 950,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 114 02/03/2022 08.244.3004.2101.000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOF 950,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 106 02/03/2022 08.244.3004.2041.000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAG/ 3.781,15
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 145 04/03/2022 08.244.3004.2041.000 [ [VANILDO ARAUJO DA SILVA 1.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 146 04/03/2022 08.244.3004.2041.000 [ JOSE SEVERINO DA SILVA NASCI} 1.377,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 140 04/03/2022 08.244.3004.2041.000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGO, 7.019,24
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 163 04/04/2022 04/04/2022 08.244.3004.2041.000 | O DESKONTAO COMERCIO ALIM 2.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |569 02/12/2022 23/12/2022 08.244.3004.2116.000 | EDVALDO JOSE FRAGOSO JUNIOI 34,90
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |571 02/12/2022 28/12/2022 08.244.3004.2050.000 [ FABIO NASCIMENTO DA SILVA 70,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |558 02/12/2022 26/12/2022 08.244.3004.2050.000 | MARIA JOSE DE LIMA SILVA 278,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |572 02/12/2022 29/12/2022 08.244.3004.2050.000 | ARMAZEM JUAZEIRO LTDA 318,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social 570 02/12/2022 28/12/2022 08.244.3004.2050.000 | RENATA ALVES PEREIRA 1.067,20
Subtotal do Recursos Proprios 13.628,66 198.078,17
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 16.488,09
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUM
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacido, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizac¢do (Plano Pre |13 25/02/2022 09.272.3003.2056.000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM 1.400,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Pre |15 25/02/2022 09.272.3003.2056.000 [ JULIERME BARBOSA XAVIER -EP 17.329,15
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizacio (Plano Pre |27 22/06/2022 09.272.3003.2056.000 [ NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG 19.800,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizacao (Plano Pre |36 06/09/2022 09.272.3003.2056.000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 15.750,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 0,00 54.279,15
Subtotal da Funcido 09 - Previdéncia Social 0,00 54.279,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [206 03/01/2022 27/01/2022 13.392.3006.2086.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |700 04/04/2022 13.392.3006.2097.000 | ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOG 148,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1091 20/06/2022 13.392.3006.2086.000 [ STUDIO NIGHT PALCO E SONORI 7.940,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1092 20/06/2022 13.392.3006.2086.000 | F L DA SILVA NETO LTDA 9.036,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1090 20/06/2022 13.392.3006.2086.000 | LIMPARAIBA - LIMPADORA E DE 13.050,00
Subtotal do Recursos Proprios 945,00 30.175,11
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 945,00 30.175,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
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Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [204 03/01/2022 27/01/2022 14.422.3001.2042.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.271,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |237 25/01/2022 14.422.3001.2042.000 | CARLETTO GESTAO DE FROTAS 1.785,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 785 21/04/2022 14.422.3001.2042.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 7,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1459 28/07/2022 01/12/2022 | 14.422.3001.2042.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 492,00
Subtotal do Recursos Proéprios 1.763,85 1.792,72
Subtotal da Funcdo 14 - Direitos da Cidadania 1.763,85 1.792,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FEM
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2 12/08/2022 15.451.3008.1048.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 11.105,97
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 0,00 11.105,97
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [208 03/01/2022 27/01/2022 15.122.3008.2006.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |99 03/01/2022 15.122.3008.2006.000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQE . 64.190,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |243 25/01/2022 25/01/2022 15.122.3008.2006.000 | CARLETTO GESTAO DE FROTAS 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [233 28/01/2022 14/02/2022 15.451.3008.1012.000 | A.D.S. CONSTRUTORA LTDA 19.822,47 10.856,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 623 01/04/2022 15.122.3008.2006.000 | BRUNO ROOSEVELT CAVALCANT 5.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |786 21/04/2022 15.122.3008.2006.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 101,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1445 28/07/2022 11/08/2022 | 15.122.3008.2006.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 20.650,17
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 12/08/2022 15.122.3008.2006.000 | CARLETTO GESTAO DE FROTAS 17.397,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1695 18/08/2022 15.451.3008.1012.000 | PAPA-FINA SERVICOS ENGENHA 27.215,55
Subtotal do Recursos Proprios 41.177,16 124.810,83
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 41.177,16 135.916,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [209 03/01/2022 27/01/2022 18.542.3007.2113.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |714 04/04/2022 09/05/2022 18.542.3007.2113.000 | OLIVIO PINHEIRO TAVARES DE M 1.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.345,00 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestado Ambiental 2.345,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [207 03/01/2022 27/01/2022 20.122.3007.2006.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 788 21/04/2022 20.122.3007.2006.000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 469,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [870 02/05/2022 20.605.3007.2084.000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA EIRE 6.940,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |871 02/05/2022 20.605.3007.2084.000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA EIRE 9.121,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1299 01/07/2022 20.122.3007.2006.000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES L1 1.166,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1446 28/07/2022 02/08/2022 20.122.3007.2006.000 [ GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.710,89
Subtotal do Recursos Préprios 2.655,89 17.696,60
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 2.655,89 17.696,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [205 03/01/2022 27/01/2022 27.812.0015.2109.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 1.465,89
Subtotal do Recursos Préprios 1.465,89 0,00
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 1.465,89 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |25 03/01/2022 20/01/2022 28.841.3001.0002.000 [ MINISTERIO DA FAZENDA 53,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |27 03/01/2022 24/01/2022 28.846.3001.2008.000 | MINISTERIO DA FAZENDA 8.979,72
Subtotal do Recursos Proprios 9.032,93 0,00
Subtotal da Funcido 28 - Encargos Especiais 9.032,93 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 285.791,47 793.817,63

Ferreiros
09/02/2023

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS b bro/2022 @ 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS cempro 2 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z 5;
il
Classificagdo VALORES g g-
NEOP Data emissdo |Data liquidacao) funcional Credor g O
programética Processado Nao Procesgd'%
13 25/02/2022 09.272.3003.2056.000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM 1.4 o@
< =2
15 25/02/2022 09.272.3003.2056.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER -EPI 17.32% 1-§
27 22/06/2022 09.272.3003.2056.000 | NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG 19.8 go@
- QD
36 06/09/2022 09.272.3003.2056.000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 15.75%;0%%
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E
)
g R
=
o <
g m
g3
3 o
Ferreiros ,8, C
S C
09/02/2023 José Roberto de Oliveira w M
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE N 2
& m
O w
N>
53
= O
S ®
23
g=
25
:
N
N
w
[op)
23




